No.

様式第１号（第４条関係）

城陽市地域子育て支援センター 使用許可申請書

令和  年  月  日

 城陽市長 様

     団 体 名

     代表者名

     住 所

     連 絡 先

 下記のとおり施設を使用したいので申請します。

使用内容

使用日時 使用施設

令和  年  月  日（ ） ：  ～ ：
会議室 A ・ B

多目的 H  調理室

令和  年  月  日（ ） ：  ～ ：
会議室 A ・ B

多目的 H  調理室

令和  年  月  日（ ） ：  ～ ：
会議室 A ・ B

多目的 H  調理室

令和  年  月  日（ ） ：  ～ ：
会議室 A ・ B

多目的 H  調理室

令和  年  月  日（ ） ：  ～ ：
会議室 A ・ B

多目的 H  調理室

使用目的

使用設備
プロジェクター（有料）   音響設備   ホワイトボード

囲碁盤   将棋盤   その他（           ）

使用予定

人数
       人 団体登録

有 ・ 無

登録番号（       ）

その他

参考事項